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       Dnia 28 lutego 2023 roku nasze przedszkolaki udały się do kina "Metalowiec" do Nowej Dęby na film animowany
pt. "Wróżka Zębuszka". Bajka opowiada historię pewnej dziewczynki i Wróżki Zębuszki, które połączone przyjaźnią i
mocą zaklęć przeżywają niezwykłe przygody.   

    Dzieci  były  zachwycone  filmem,  a  ich  zadowolone  buzie  były  potwierdzeniem  miło  spędzonego
czasu. Wycieczka stworzyła doskonałą okazję do dostarczenia nowych doświadczeń, wzbudziła ciekawość poznawczą
dzieci, a także wdrażała do właściwych zachowań podczas pobytu w kinie. Opiekę nad przedszkolakami sprawowały
panie wychowawczynie. 

 

  

   "PRZEDSZKOLE PROMUJĄCE WYCHOWANIE KU WARTOŚCIOM" 
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     W ostatnim czasie nasze przedszkole brało udział  w Ogólnopolskim Konkursie pn. "Przedszkole promujące
wychowanie ku wartościom". Głównym celem konkursu było kształtowanie właściwych postaw dzieci, wychowanie ku
wartościom oraz uwrażliwienie na prawdę i dobro.  

     Przedszkolaki chętnie uczestniczyły w różnych zadaniach konkursowych, poprzez które nauczyły się tolerancji i
akceptacji, a także miały możliwość rozwijać zdolności empatyczne. Przyznanie certyfikatu jest potwierdzeniem, że
nasze przedszkole promuje wychowanie ku wartościom. Koordynatorem była p. Ewa Hankus.   

GMINNY KONKURS ORTOGRAFICZNO-GRAMATYCZNY    

 

      Dnia 28 lutego 2023 roku nasze trzecioklasistki - Lena Sudoł i Nadia Kraciuk uczestniczyły w Gminnym Konkursie
Ortograficzno-Gramatycznym w Durdach. 

     Konkurs sprawdzał wiedzę i umiejętności uczniów klas trzecich z języka polskiego. Nasze uczennice wykazały się
znakomitą wiedzą z zakresu ortografii, stylistyki i gramatyki.  

 

     Lena Sudoł zajęła zaszczytne III miejsce. Opiekunem była p. Beata Guściora.

 

  

SERDECZNIE GRATULUJEMY SUKCESU!!!   
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 MIĘDZYPRZEDSZKOLNY KONKURS MUZYCZNY

"SOPELKOWE MELODIE"

 

  

     Dnia 28 lutego 2023 roku miał miejsce II Międzyprzedszkolny Konkurs Muzyczny pt. „Sopelkowe melodie” 
zorganizowany przez Publiczne Przedszkole w Baranowie Sandomierskim. Nasze przedszkole z dumą reprezentowały
Zuzanna Bartylak i Otylia Nowak z młodszej grupy przedszkolnej oraz Amelia Gancarz i Emilia Sudoł ze starszej grupy
przedszkolnej. 

        Do konkursu przedszkolaków przygotowały p. Ewa Hankus oraz p. Anna Piątkowska. Zapraszamy do galerii.

 

 

 

 "Z WIZYTĄ W MUZEUM" 

http://zspslezaki.pl/art,844,miedzyprzedszkolny-konkurs-muzyczny-sopelkowe-melodie
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       W ostatnim tygodniu uczniowie klasy V wzięli  udział  w klasowym
projekcie pt. "Z wizytą w muzeum". 

    Podczas lekcji  języka polskiego piątoklasiści  przedstawili  przygotowane przez siebie plakaty lub prezentacje
multimedialne wybranych polskich muzeów. Wśród omawianych znalazły się m.in. Muzeum Fryderyka Chopina w
Żelazowej Woli,  Muzeum Marii  Konopnickiej w Żarnowcu, Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie, Muzeum
Henryka Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej, Muzeum Kinematografii w Łodzi, a także Muzeum na Westerplatte. 

      Uczniowie z wielkim zaangażowaniem i w niezwykle interesujący sposób zaprezentowali ciekawe informacje, fakty
oraz eksponaty związane z wybranym muzeum. Zapraszamy do galerii.

 

  

 SMACZNIE, ZDROWO, KOLOROWO...

      Dnia 23 lutego 2023 roku uczniowie z klasy I i III w ramach promocji zdrowego żywienia samodzielnie przygotowali
smaczne, zdrowe i kolorowe przysmaki. 

    Uczniowie klasy I pod opieką p. Beaty Małodzińskiej przygotowali pyszne kanapki z przyniesionych przez siebie
produktów. Dzieci wykazały się przy tym niezwykłą pomysłowością. Przygotowane własnoręcznie drugie śniadanie z
pewnością wszystkim bardzo smakowało. 

     Z kolei trzecioklasiści pod czujnym okiem p. Beaty Guściory przygotowali kolorowe, pyszne deserki jogurtowe z

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=843
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owocami. Podczas zajęć kulinarnych uczniowie kształcili odpowiednie nawyki żywieniowe, dbałość o higienę podczas
sporządzania posiłków, a także rozwijali kreatywność i wyobraźnię. Zapraszamy do galerii. 

 BAL KARNAWAŁOWY 

       Dnia 16 lutego 2023 roku w naszej szkole odbył się bal
karnawałowy. Tego dnia sala gimnastyczna zamieniła się w
krainę postaci z bajek, baśni i filmów. 

      Przedszkolaki oraz uczniowie klas I-III  bawili się świetnie, aktywnie uczestniczyli w konkursach i zabawach
tanecznych prowadzonych przez animatorkę p. Justynę Panek. Na naszych najmłodszych uczniów czekał także pyszny
poczęstunek przygotowany przez Rodziców. 

      W tym dniu również uczniowie klas IV-VI pod opieką wychowawców i opiekunów Samorządu Uczniowskiego
uczestniczyli  w  dyskotece  karnawałowej.  Nie  zabrakło  dobrej  muzyki,  ciekawych  zabaw  oraz  poczęstunku.  
Zapraszamy do galerii.

 

 "DOBRZE, ŻE JESTEŚ"  

    Serdecznie  zachęcamy  uczniów,  rodziców  i  nauczycieli  do
zapoznania  się  z  materiałami  edukacyjnymi  znajdującymi  się  na
stronie internetowej www.dobrzezejestes.org/ Materiały dostępne są
również  na  naszej  stronie  internetowej  w  zakładce  -  Projekty
realizowane w szkole - Szkoła Odpowiedzialna Cyfrowo.

       Znajduje się tam szereg publikacji – artykułów ekspertów, infografik, nagrań z webinarów i in., które poruszają
m.in. problematykę związaną ze zdrowiem psychicznym dzieci i młodzieży, zjawiskiem depresji czy fonoholizmu.

      Przeczytamy tu również wyniki badań z ogólnopolskich badań dotyczących „Oceny jakości relacji szkolnych”, w
których  również  nasi  uczniowie  i  nauczyciele  brali  udział.  Prezentowane  materiały  dostępne  są  w  ramach

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=842
http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=841
https://dobrzezejestes.org/
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ogólnopolskiej kampanii społecznej „Dobrze, że jesteś”.  

 "WSZYSTKIE DZIECI ZBIERAJĄ ELEKTROŚMIECI"
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WALENTYNKOWY KIERMASZ SKO  

      Dnia 14 lutego 2023 roku opiekunowie naszego SKO i uczniowie z klasy trzeciej zorganizowali kiermasz słodkości
w ramach kolejnej lekcji przedsiębiorczości. We współpracy z rodzicami przygotowali pyszne babeczki, walentynkowe
drożdżówki, rogaliki, oponki, faworki i gofry. 

    Zebrane fundusze zostały wpłacone na Konto SKO Plan Szkoły jako jedno z działań tegorocznej edycji Konkursu
SKO dla szkół i nauczycieli. Zapraszamy do galerii.

 

/aut. I. Skowron/ 

  WALENTYNKI NA ŚWIETLICY SZKOLNEJ

       Dnia 14 lutego 2023 roku uczniowie uczęszczający
na świetlicę szkolną obchodzili Walentynki. 

     Z tej okazji wykonali laurki z życzeniami dla swoich kolegów i koleżanek oraz wycinali czerwone serduszka.
Przygotowali  wspólny  plakat  walentynkowy,  kolorowali  obrazki  tematyczne,  a  także  układali  ciekawe  motywy
okolicznościowe z klocków i słomek konstrukcyjnych. 

       Nie zabrakło również słodkiej niespodzianki od wychowawców świetlicy. Zapraszamy do galerii.

 

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=840
http://zspslezaki.pl/art,839,walentynki-na-swietlicy-szkolnej
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/aut. B. Małodzińska/ 

 DZIEŃ BABCI I DZIADKA W PRZEDSZKOLU 

      Dnia 14 lutego 2023 roku do naszej  szkoły
zawitali niecodzienni goście - Drogie Babcie i Drodzy
Dziadkowie naszych przedszkolaków. To właśnie dla
Nich  dzieci  zaprezentowały  piękny  program
artystyczny.  

      Poprzez wiersze, śpiew i taniec wyraziły miłość do swoich Kochanych Dziadków. Na koniec wręczyły własnoręcznie
wykonane laurki.  Dzień Babci  i  Dziadka w przedszkolu zorganizowały  p.  Anna Piątkowska,  p.  Ewa Hankus,  we
współpracy z p. Elżbietą Dul i p. Eweliną Barszcz. Zapraszamy do galerii. 

  SZKOLNE WALENTYNKI  

"W dniu świętego Walentego,  

nic nie może dziać się złego,  

nikt nie może się dziś złościć,  

bo dziś nadszedł dzień miłości!"

 

       Międzynarodowy Dzień Zakochanych świętowany
jest 14 lutego każdego roku. W ten dzień najczęściej
wysyła  się  najbliższym  kartki  z  życzeniami  i
wierszykami  na  Walentynki.  

http://zspslezaki.pl/art,838,dzien-babci-i-dziadka-w-przedszkolu
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       Również i w naszej szkole był to dzień magiczny. Z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego prężnie działała poczta
walentynkowa. Uczniowie klas I-VIII obdarowali się wzajemnie kartkami walentynkowymi. Zapraszamy do galerii.

 

 

 

POKAZ FILMU "LEGIONY" 

     Dnia 10 lutego 2023 roku uczniowie klasy VI i VIII
udal i  s ię  na  pokaz  f i lmu  pt .  "Legiony"  do
Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Baranowie
Sandomierskim.  Film  przybliżył  naszym  uczniom
historyczne  wydarzenia  z  lat  1914-1918,  walkę
o wolną i niepodległą Polskę. 

      Następnie odbyło się spotkanie ze współtwórcą filmu "Legiony" - Panem Adamem Borowskim. To była prawdziwa
lekcja historii dla naszych uczniów. Opiekę podczas wyjazdu sprawowali p. Ewa Krasoń oraz p. Marek Mrzygłód. 
Zapraszamy do galerii.

 

  

 „PINGWIN 2022” 

http://zspslezaki.pl/art,837,szkolne-walentynki
http://zspslezaki.pl/art,836,legiony
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        Dnia 22 listopada 2022 roku w naszej szkole został
przeprowadzony  Ogólnopolski  Konkurs  Przedmiotowy
„PINGWIN 2022”. Wzięło w nim udział czternastu uczniów z
naszej  szkoły  podstawowej,  którzy  sprawdzali  swoje
wiadomości  z  matematyki.

      Oficjalne ogłoszenie wyników miało miejsce w naszej placówce 10 lutego 2023 roku. Wszyscy reprezentanci
naszej szkoły otrzymali dyplomy uznania. 

     Najlepiej z zadaniami konkursowymi poradzili sobie uczniowie klasy czwartej:
- XI miejsce zajął Daniel Marek,
- XIII miejsce wywalczył Radosław Żmuda. (BS) 

  BATERIE 

        Od wielu lat, dzięki zaangażowaniu Szkolnego Koła Młodych Ekologów oraz
Szkolnego  Koła  Wolontariatu,  w  naszej  placówce  trwa  zbiórka  baterii,  która
cieszy się dużym zainteresowaniem członków społeczności szkolnej. 

     Dnia 10 lutego 2023 roku przekazaliśmy Firmie REBA dwa pudełka baterii, około 60 kilogramów. Tym razem
dochód z ich recyklingu zostanie przekazany Towarzystwu Opieki nad Ociemniałymi w Laskach. Dzięki temu będzie
możliwa rehabilitacja i edukacja niewidzących dzieci i młodzieży.

 

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM, KTÓRZY WSPIERAJĄ NASZĄ DZIAŁALNOŚĆ!!! (BS) 
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 CZWARTOKLASIŚCI W KRAINIE NARNII 

       Dnia 9 lutego 2023 roku uczniowie klasy IV na lekcji języka polskiego przenieśli się do bajecznej krainy Narnii.
Uczniowie z wielkim zaangażowaniem wcielili się w role swoich ulubionych bohaterów lektury "Opowieści z Narnii".
Czwartoklasiści w niezwykle ciekawy sposób opowiedzieli przygody wybranych postaci. Całość dopełniały wspaniałe
stroje i rekwizyty przygotowane przez uczniów. Zapraszamy do galerii. 

  Dzień Bezpiecznego Internetu na świetlicy szkolnej 

       Dnia 7 lutego 2023 roku na świetlicy szkolnej
obchodzony był Dzień Bezpiecznego Internetu.

      Z  tej  okazji  uczniowie  przypomnieli  sobie  zasady  świadomego  i  bezpiecznego  korzystania  z  zasobów
internetowych. Na ten temat przygotowali wspólny plakat, który został umieszczony na gazetce ściennej. Wykonali
też prace plastyczne przedstawiające podstawowe urządzenia służące do komunikowania się z komputerem.

 

 

http://zspslezaki.pl/art,835,w-krainie-narnii
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 (aut. M. Mrzygłód)  

 PROJEKT EDUKACYJNY TRZECIOKLASISTÓW "PARKI NARODOWE" 

  

     W ostatnim czasie uczniowie klasy III realizowali projekt edukacyjny pn. "Parki Narodowe". Celem projektu było p
oznanie symboli, charakterystycznych elementów przyrodniczych i krajobrazowych poszczególnych parków.  

    Trzecioklasiści wykonali i zaprezentowali piękne plakaty wraz z opisami oraz zdjęciami wylosowanych przez siebie
parków narodowych. Były to m.in. Biebrzański Park Norodowy, Wigierski Park Narodowy, Ojcowski Park Narodowy,
Woliński  Park Narodowy, Roztoczański  Park Narodowy, Wielkopolski  Park Narodowy, Białowieski  Park Narodowy,
Słowiński Park Narodowy, Tatrzański Park Narodowy, Bieszczadzki Park Narodowy, Świętokrzyski Park Narodowy. Nad
całością czuwała p. Beata Guściora. Zapraszamy do galerii.

 

 

  

  

 "KSIĄDZ JAN OD BIEDRONKI"  

http://zspslezaki.pl/art,834,projekt-edukacyjny-parki-narodowe
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      Dnia 8 lutego 2023 roku uczniowie naszej szkoły
wzięli  udział  w  Gminnym Konkursie  Literackim pt.
"Ksiądz  Jan  od  biedronki"  organizowanym  przez
Z e s p ó ł  S z k ó ł  i  P l a c ó w e k  w  B a r a n o w i e
Sandomiersk im.   

Oto wyniki konkursu: 

- Jakub Dutkowski (kl.III) zdobył I miejsce w kategorii: Mam Talent 

- Mateusz Ślusarz (kl. III) zdobył I miejsce w kategorii: prezentacja multimedialna 

- Antoni Kadecki (kl.V) zajął II miejsce w kategorii: recytacja 

- Zuzanna Bereska (kl.V) zajęła III miejsce w kategorii: interpretacja muzyczna 

- Maria Ślusarz (kl.VIII) otrzymała dyplom uznania za udział.  

Do konkursu uczniów przygotowali p. Anna Cieśla i p. Łukasz Jugo. Zapraszamy do galerii. 

 WYJAZD NA LODOWISKO

        Dnia 6 lutego 2023 roku uczniowie klasy II, IV, V
i VI wraz z wychowawcami wybrali się na spektakl pt.
"Przygody  Sindbada  Żeglarza”  do  Samorządowego
Ośrodka Kultury w Nowej Dębie. Przedstawienie było
niezwykłe,  uczniowie  wspólnie  z  Sindbadem
Żeglarzem  wyruszyli  w  podróż  pełną  przygód.  

      W drodze powrotnej uczniowie udali się na lodowisko do Majdanu Królewskiego. Tam mieli okazję nauczyć się oraz
doskonalić indywidualne umiejętności jazdy na łyżwach. Dla niektórych uczniów był to pierwszy taki wyjazd. Dzieci
aktywnie i bezpiecznie spędziły czas na lodowisku. Opiekunami byli p. Danuta Boczula, p. Krystyna Dryka, p. Ewa
Krasoń oraz p. Krzysztof Sałek. Zapraszamy do galerii.

 

 

http://zspslezaki.pl/art,833,ksiadz-jan-od-biedronki
http://zspslezaki.pl/art,832,wyjazd-na-lodowisko
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KLASOWY KONKURS RECYTATORSKI JANA BRZECHWY

      Dnia 3 lutego 2023 roku nasi pierwszoklasiści  wzięli  udział  w
 klasowym konkursie recytatorskim wierszy Jana Brzechwy.

      Celem  konkursu  było  popularyzowanie  twórczości  Jana  Brzechwy,  rozwijanie  zdolności  i  umiejętności
recytatorskich dzieci, a także zainteresowanie uczniów czytaniem poezji. Nad całością czuwała wychowawczyni p.
Beata Małodzińska. Zapraszamy do galerii.

    Wiersze były ciekawe i barwnie zaprezentowane. Wyniki konkursu:
I miejsce - Julia Abram, Zuzanna Bajda
II miejsce - Laura Chmielarska i Dominika Zawolska, Blanka Krząstek
III miejsce - Bartosz Cichoń, Zofia Falarz
wyróżnienie - Malwina Żmuda, Liliana Stawowa, Emilia Marek, Zofia Kulig, Sandra Gancarz oraz Kacper
Klich.
 
Gratulujemy laureatom i życzymy dalszych sukcesów! 
 
 

SZKOLNY KALENDARZ ADWENTOWY

http://zspslezaki.pl/art,831,klasowy-konkurs-recytatorski-jana-brzechwy
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      Dnia 3 lutego 2023 roku uczniowie klas I-VIII oraz
przedszkola  otrzymali  dyplomy  i  upominki  za
aktywny  udział  w  konkursie  "Szkolny  Kalendarz
Adwentowy".

   Nagrodzeni zostali: Milena Wójtowicz, Aleksandra Cichoń – przedszkole, Julia Abram, Bartosz Cichoń -
klasa I, Nadia Kraciuk, Jakub Dutkowski – klasa III, Emilia Dryka, Daniel Marek, Dominik Skowron – klasa
IV, Maja Dutkowska – klasa VI, Zuzanna Smykla – klasa VIII.

     Codziennie odsłaniane było jedno zadanie do wykonania przez uczniów, głównie o charakterze wychowawczym,
promującym spędzanie czasu wolnego wspólnie z rodziną. Niektóre zadania miały również charakter konkursowy,
gdzie należało zrobić zdjęcie z wykonania zadania i wysłać je na szkolnego Messengera. Konkurs zorganizowany
został z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego oraz pedagoga szkolnego. 

 

GMINNY KONKURS PLASTYKI BOŻONARODZENIOWEJ 2022

      Dnia 3 lutego 2023 roku miało miejsce wręczenie
nagród i dyplomów za udział w Gminnym Konkursie
Plastyki  Bożonarodzeniowej  pt.  "Tradycyjne
Ozdoby Świąteczne 2022”  organizowanym przez
Miejsko-Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Baranowie
Sandomierskim.

  Zaszczytne miejsca z naszej szkoły zdobyli następujący uczniowie:
- Milena Wójtowicz (przedszkole) – I miejsce
- Bartosz Cichoń (kl. I) – II miejsce
- Wiktoria Merklinger (kl II) – II miejsce
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- Bartosz Tomczyk (kl. VIII) – I miejsce
- Maja Dutkowska (kl. VI) – II miejsce
- Zuzanna Bereska (kl. V) – II miejsce
oraz Jakub Dutkowski (kl. III) – wyróżnienie
 
Nagrody za udział w konkursie odebrali: Liliana Stawowy, Julia Abram, Sandra Gancarz, Malwina Żmuda - uczennice
klasy I, Marta Baracz - uczennica klasy II, Nela Tworz, Emilia Dryka, Radosław Żmuda, Illia Kravchuk - uczniowie klasy
IV oraz Julia Bałata - uczennica klasy VI. 
 

SERDECZNIE GRATULUJEMY!!! 

 II MIEJSCE W "PRZEGLĄDZIE KOLĘD I PASTORAŁEK"

    Dnia 31 stycznia 2023 roku w Zespole Szkół i Placówek w Baranowie Sandomierskim odbył się Przegląd Kolęd i
Pastorałek  pn.  "Zaśpiewajmy  Kolędę".  Naszą  szkołę  reprezentował  zespół  wokalno-instrumentalny  w  składzie:  
Zuzanna  Bereska,  Aleksandra  Marek,  Nikola  Byczek,  Maria  Smykla,  Emilia  Dryka,  Hanna  Serwan,
Weronika Marek, Maja Dutkowska, Amanda Rup, Filip Chmielowiec, Karol Babiuch oraz Mateusz Ślusarz.
 Nasz zespół wywalczył zaszczytne II miejsce! Opiekunem muzycznym jest p. Łukasz Jugo. 


